1.  配当予想修正の理由
当社は今後の事業計画、財務状況、中長期的観点から内部留保と安定した成果配分、双方のバランスに配慮しながら株
主様へ利益還元することを重要な経営課題としております。
平成24年3月期の期末配当金につきましては、通期業績が好調に推移することが見込まれることから、当初の普通配当１
株あたり12円50銭を15円に修正いたします。
なお、本件につきましては、平成24年6月下旬に開催予定の第32回定時株主総会における決議が条件となります。

2.  修正の内容

（前期配当内訳）
普通配当12円50銭
特別配当2円50銭

以 上

平成24年3月30日
各 位

上場会社名 株式会社 フォーバル
代表者 代表取締役社長 中島 將典
（コード番号 8275）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 加藤 康二
（TEL 03-3498-1541）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しました
のでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月19日発表） ― 0.00 ― 12.50 12.50

今回修正予想 ― ― ― 15.00 15.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成23年3月期）
― 0.00 ― 15.00 15.00